ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v nội dung liên quan đến đồ án
điều chỉnh quy hoạch chung xây

dựng tỷ lệ 1/2000 thị trấn Phù Mỹ,
huyện Phù Mỹ đến năm 2035

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 254/TTr-SXD ngày 19/9/2023

về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ 1/2000 thị
trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ đến năm 2035 và thực hiện Kết luận số 335-KL/TU

ngày 04/04/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh c漃Ā 礃Ā kiến như
sau:

1. Thống nhất thông qua đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ
1/2000 thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ đến năm 2035 với các nội dung theo như
đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. UBND huyện Phù Mỹ chịu trách nhiệm rà soát, hoàn thiện đầy đủ hồ sơ,
thủ tục, nội dung đồ án quy hoạch; trình thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định
hiện hành của Nhà nước; hoàn thành trong tháng 4/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị c漃Ā liên quan phối hợp triऀn khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, KHĐT, GTVT, NN&PTNT;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K14.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

2602 08 04